
Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 21.10.2022 11:00
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.10.2022           №  740 
п. Волот

Об утверждении схемы 
расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории 

В соответствии со статьёй 11.10 Земельного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 N 137-
ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории площадью 1334 квадратных метра в кадастровом квартале 
53:04:0074501, расположенного по адресу: Российская Федерация, 
Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, д. Вязовня, з/у 
1д, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешённого 
использования - земельные участки (территории) общего пользования, цель 
использования - для размещения объектов улично-дорожной сети 
(автомобильных дорог в границах населенных пунктов).

2. Кадастровый инженер, выполнивший работы по образованию 
земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного 
участка на кадастровом плане территории, имеет право обращаться без 
доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового 
учета в связи с образованием испрашиваемого земельного участка.

3. Срок действия данного постановления составляет два года.

Первый заместитель  
Главы Администрации                                                                    С.В. Федоров

                                         



Утверждена
постановлением Администрации 

Волотовского муниципального округа
от  21.10.2022    №  740

Схема расположения земельного участка или 
земельных участков на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка: 

Площадь земельного участка: 1334 кв. м.

Кадастровый квартал: 53:04:0074501

Система координат: МСК – 53 

Координаты, мОбозначение 
характерных 
точек границ X Y

1 2 3
1 518302,69 1312257,28
2 518318,91 1312279,38
3 518322,14 1312282,44
4 518336,63 1312304,26
5 518336,86 1312307,38
6 518350,35 1312330,64
7 518365,61 1312361,84
8 518384,92 1312399,30
9 518391,70 1312434,50
10 518387,50 1312434,31
11 518385,64 1312434,73
12 518379,19 1312401,25
13 518360,25 1312364,53
14 518345,06 1312333,47
15 518331,22 1312309,62
16 518298,70 1312264,09
17 518292,85 1312260,39
18 518299,75 1312252,31
1 518302,69 1312257,28

Масштаб 1:1500
Условные обозначения:

                              Граница земельного участка

                             Доступ к земельному участку




